
04/09/2023 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4321

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 194

Brusque

PREFEITURA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 001/2023-IBPREV
Publicação Nº 5118906

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 001/2023

O Diretor-Presidente do Instituto Brusquense de Previdência – IBPREV, no uso de suas atribuições, com fundamento nos termos do artigo 
31 Lei Complementar Municipal nº 174/2011,

RESOLVE:

Art. 1º – Torna público que será realizada audiência pública no dia 20 de setembro de 2023, quarta-feira, às 19 horas, no o Auditório do 

Brusque/SC, para exposição do Relatório de Governança Corporativa, dos resultados da Política de Investimentos, e da Avaliação Atuarial 
do exercício de 2022.

Art. 2º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Brusque, 01 de setembro de 2023.

Humberto Martins Fornari
Diretor-Presidente
IBPREV

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037-2022
Publicação Nº 5116672

EXTRATO – 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037-2022

PARTES: O MUNICÍPIO DE BRUSQUE E AHGORA SISTEMAS S.A
CNPJ DA CONTRATADA: 08.202.415/0001-50
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS RELÓGIOS PONTOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSUMOS 
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.
VALOR: R$430,00

EXTRATO PREGAO ELETRONICO Nº 044-2023-HOMOLOGAÇÃO-SAMAE
Publicação Nº 5116688

 EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO PL 044/2023

Despacho do Diretor:
Face ao constante dos autos, referente ao Processo Licitatório 044/2023, referente à modalidade de Pregão Eletrônico, do tipo menor preço 
por item, homologo o procedimento licitatório, com fundamento no inciso IV do artigo 71 da Lei nº 14.133/2021.
Registrado no TCE com a chave: CCC023679A57B47E0E1282E1389EEF30FD944B0A
Adjudicando a empresa: Casa Própria Comércio de Materiais de Construção Ltda, para os itens 04, 06, 07, 20, 29, 33, 41, 42, 47, 50, 52, 

-

menor preço por item, respectivamente.

Brusque, 01 de setembro de 2023.

Cláudio Adão Pereira
Diretor Presidente
SAMAE – Brusque


